
 

 

 News Release 
2021年 8月 27日 

各 位 

株式会社 三十三銀行 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う 

窓口営業時間の変更および休日営業の臨時休止について 

 

 

 株式会社三十三銀行（頭取 渡辺 三憲）は、新型コロナウイルスの感染拡大の防止と金融サービスの継続的

な提供を目的として、当面の間、窓口営業時間を変更させていただきます。 

 また、土曜・日曜の休日営業につきましても、当面の間、臨時休止とさせていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．窓口営業時間の変更（昼休業）について 

（１）変更内容 

   11：30～12：30（1時間）を休業とします。 

※陽だまりの丘出張所のみ休業時間が 12：30～13：30となります。 

※取扱業務に変更はございません。 

※ＡＴＭは、窓口休業時間中もご利用いただけます。（一部店舗を除く） 

（２）実施期間 

   2021年 8月 30日（月）から当面の間 

  （３）対象店舗 

     四日市市役所内支店、松阪市役所出張所、熊野市役所出張所を除く全店舗 
 

２．休日営業の臨時休止について 

  （１）実施期間 

     2021年 9月 4日（土）から当面の間 

  （２）対象店舗 

     日永支店、平田町支店、花岡支店、徳重支店、ほけんの窓口平田町、ほけんの窓口徳重、 

     ローンプラザ（四日市、鈴鹿、桑名、津、松阪、徳重、名古屋駅前） 
 

３．その他 

  当行では、新型コロナウイルス感染症により影響を受けられているお客さまからのご相談を随時受付させ

ていただいております。 

  窓口へのご来店でなくお電話等でもご相談いただけます。お気軽にお問い合わせくださいますようお願い

申し上げます。 

 

以 上 

 

 [お問い合わせ先] 

担 当 営業企画部 小藪・元井 059－354－7120 


